
Проєкт

ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

2024 року №

Про розгляд заяви обслуговуючого кооперативу «Козацький 2022»
щодо погодження тарифу на послугу водопостачання

Розглянувши заяву (вхідний номер 03-40/Д-52 від 17.04.2024)
обслуговуючого кооперативу «Козацький 2022» щодо погодження тарифу на
послугу з водопостачання, відповідно до Закону України «Про житлово-
комунальні послуги», Постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 №
869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на комунальні
послуги», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та
житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 року №239 «Про
затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування
розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та
постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх
встановлення», виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Залишити заяву обслуговуючого кооперативу «Козацький 2022» щодо
погодження тарифу на послугу з водопостачання, в зв’язку з невідповідністю
поданої заяви та доданих до неї документів вимогам «Порядку розгляду
органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її
виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на
комунальні послуги, поданих для їх встановлення», затвердженого наказом
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального
господарства України від 12.09.2018 року № 239.

2. Відділу соціально-економічного розвитку та регуляторної політики
(Лазоренко Т.Ф.) повідомити обслуговуючий кооператив «Козацький 2022» у
встановленому законодавством порядку.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


